



Nykyaikaiset työtilat

ACO:ta tuotteita vaativaan käyttöympäristöön Ristonmaan keskuspalosemalle

Ristonmaan keskuspalosema otettiin käyttöön Jyväskylässä syyskuussa 2011. Sen myötä pelastustehtäviin saatiin lisää tehokkuutta. Nykyaikaiset, huolellisesti suunnitellut ja viimeistellyt tilat vaikuttavat myös henkilöstön motivaatioon.

ACO:n lattiakouruilla, -altailla ja -kaivoilla on tärkeä sijansa paloseman vaativan käyttöympäristön tehokkaassa vedenpoistossa. Rakennuksen eri tiloissa on ACO-Drain kouruja, lattia-altaita ja -kaivoja sekä ruostumattomat ACO muhviemärit.

Valikoiman monipuolisuus, yhdisteltävyys ja laadukkuus ohjasivat Kiinteistötekniikka KS

Kitekin työnjohtajan Seppo Pasasen mukaan valinnat ACO:n tuotteisiin.

– Kun toimittaja oli ennestään tuttu ja luotettava ja hinnatkin kilpailukykyiset, päätöksenteko oli helppoa. On hyvä ja turvallista tietää, että tuotteet ovat asennusystävällisiä ja turvallisia käytössä ja helposti puhdistettavia, Pasanen toteaa.



Ristonmaan keskuspaloseman pisimmät kourut ovat 5-8-metrisiä. Ne sijaitsevat todella vaativissa tiloissa autohallissa sekä välinehuolto tiloissa.

Tehokkaita neliöitä ja puhdasta sisäilmaa Ristonmaan keskuspalosemalle muuttivat saman katon alle näyttävässä paloautoparaatissa kaikki Keski-Suomen pelastuslaitoksen hallintopalvelut sekä aluksi Jyväskylän paloseman toiminnot. Palosema tarjoaa tilat noin 150 palolaitoksen työntekijälle. Muutto tuo lisää tehokkuutta itse pelastustehtäviin. Keskeinen sijainti 9-tien varrella helpottaa nopeita lähtöjä kauempanakin oleviin kohteisiin.

Uusien, nykyaikaisten tilojen uskotaan vaikuttavan merkittävästi myös viimeksi parakkeihin tyytymään joutuneen henkilöstön motivaatioon. Neliöt on käytetty tehokkaasti ja tiloissa riittää puhdasta sisäilmaa hyvän ilmastoinnin ansiosta.

Ristonmaan keskuspaloseman kadunpuoleinen julkisivu on näyttävä ja kiinnostava. Rakennus on kolmikerroksinen ja 5 800 neliömetrin suuruinen.

Hälytysajoneuvot näkyvät osittain lasiovien takaa. Tilaa on yhdeksälle isolle paloautolle, viidelle ambulanssille ja pienemmille pelastusajoneuvoille. Lisäksi asemalla on ajoneuvojen

korjaamo- ja pesuhallit sekä varastotilaa muun muassa kalustolle ja letkuille. Toisessa kerroksessa on toimisto-, varallaolo- ja kokoontumistiloja.



ACO Nordic Oy

Metsänneidonkuja 6
02130 ESPOO
aco-nordic@aco-nordic.fi
Puh: 010 548 8777
Fax: 010 548 8788

www.aco-nordic.fi

